Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da

Saúde
Escola Superior de Ciências da Saúde

RESULTADO DO RECURSO

Em atenção ao disposto no Edital nº 001/2017 e ao COMUNICADO de Alteração do

Cronograma, de 21/01/2022, disponíveis na integra no site da FEPECS, no endereço

eletrônico https://www.fepecs.edu.br/escs-em-andamento/, a COMISSÃO PERMANENTE

DE CREDENCIAMENTO TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO RECURSO

INTERPOSTO contra o Resultado Preliminar da 2ª Chamada do Processo Seletivo Do

Credenciamento de Pessoas Físicas para Prestação de Serviços Profissionais, na forma

do Anexo Único.

1. O Resultado do Recurso está ordenado por carimbo data/hora, nome do (a)

candidato(a) e resultado do recurso.

ANEXO ÚNICO

Carimbo de data/hora
Nome completo do

candidato
Resultado

1/26/2022 20:12:17
Graciele Pollyanna
Mertens Carvalho

INDEFERIDO - por estar
em desacordo com o item

7.2, item C, do Edital de
Credenciamento CPEX nº

1/2017